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KOKOUKSEN ALOITUS
Kirkkovaltuusto
924
Esitys

Kirkkovaltuuston puheenjohtaja avaa kokouksen, jonka jälkeen kirkkoherra pi-
tää alkuhartauden.

PäätöS

Puheenjohtaja aloitti kokouksen ja kirkkoherra piti alkuhartauden

LÄstrtÄot-llotDEN ToTEAMINEN lA ESTETDEN HyvÄKsyMtNEN sEKÄ KoKouKsEN LATLLI-
SUUS ]A PÄÄTö5VALTAISUUS
Kirkkovaltuusto
s25

Kokouksen päätösvaltaisuuden edellytyksenä on kirkkolain 7. Iuvun 4 5:n mu-
kaan, että saapuvilla on enemmän kuin puolet silloisista jäsenistä.
Kokouskutsu on lähetettävä viikkoa ennen kokousta ja esityslista viikkoa ennen
kokousta. Kutsu kirkkovaltuuston kokoukseen on lähetetty !7.9.2025ja esitys-
Iista 17.9.2025. Kirkkovaltuuston kokouksen ajankohdastå on tieto Koiiseudun
Sanomien 17.9. kirkollisissa ilmoituksissa.

Esitys
Todetaan läsnäolijat nimenhuudolla ja käsitellään valtuutettujen mahdolliset es-
teet ja todetaan varavaltuutettujen osallistuminen kokoukseen. Kokous todetaan
laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

raatos
Esitys hyväksytti in yksimielisesti.

pöyrÄn nlANTARKAsrus lA NÄHTÄu LlÄpno
Kirkkovaltuusto
926

Valtuuston työjärjestyksen 4 $:n mukaan pöytäkirja tarkastetaan heti tai sen tar-
kastaa kaksi kullakin kerralla sitä varten valittua jäsentä. KL:n 25. luvun 3 5:n
mukaan kirkkovaltuuston päätökset, jollei niitä kirkkolain tai kirkkojärjestyksen
mukaan ole pidettävä salassa, on saatettava seurakunnan jäsenille yleisesli tie-
doksi panemalla päätökset tai ilmoitus niistä julki seurakunnan ilmoitustaululle.
Kl:n 23. luvun 2 5:n mukaan ilmoitus on oltava vähintään 7 päivää srk:n ilmoi-
tustaululla.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

Puheenjohtaja.- Pöytiikirjanpitäjä-- Pöytåikirjantarkastaja_ Pöytäkirjantarkastaja_
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Esitys

Päätös

Kirkkovaltuusto valitsee kaksi jäsentään tarkastamaan pöytäkirjan. Pöytäkirja

tarkastetaan 24.9.2025ja ilmoitus tarkastetun pöytäkirjan nähtävänä pidosta on

pantu kirkkoherranvirasion ilmoitustaululle 17.9.-241:0.2025 väliseksi ajaksi.

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Helena Paananen ja Erkki Kananen.

rvörÄnresrYs
Kirkkovaltuusto
927
Esitys

Esityslista toimii työjärjestyksenä.

PäätöS
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

LAUSUNTOPYYNTö SEU RAKU NTA]AON UU DISTAM ISESTA

Kirkkoneuvosto g 74 n4.9.2O25

Lapuan hiippakunnan lakimiesasessori Tuomas Hemmin$in esittely tuomiokapitulin

kokouksessa 18.6.2025:

Kinnulan seurakunnan kirkkovaltuusto on kokouksessaan 29.3.2023 päättänyt tehdä aloit-

teen ja pyytää Lapuan hiippakunnan tuomiokapitulilta selvitysmiehen nimeämistä selvittä-

miin yi,iåistyömahdollisuuksia ja muita ratkaisuja yhdessä yhden tai useamman seurakun-

nan kanssa.

Perusteluinaan seurakunta on todennut seuraavasti: "Kirkkohallituksen ohjeistuksen mu-

kaan vuode n2021,tilinpäätöksestä alkaen on seurakunnan tarkasteltava toiminnan edelly-

tyksiä yleiskirjeen 28 /2021, mukaan. Kriisiytyvän seurakunnan mittareilla. Kriisiytyvän

sburaklnnan mittareista seurakunnassa täyttyy alijäämäinen tilikauden tulot ilman kerta-

luonteisia eriä ja kasvava henkilöstökulujen osuus verotuloista.

Hallinnon ja toiminnan mittareista toteutui hautapaikkojen hallinta-aikojen selvityksen

puuttuminen, laskeva jäsenmäärä, henkilöstön työssäjaksaminen ja rekrytointion$elmat.

läsenmäärällä mitattuna kriisiytyvän seurakunnan rajana pidetään 2000 jäsentä. Kinnulan

seurakunnassa oli 31,.12.2022jäseniä !404. Kinnulan kunnan asukasluku jatkaa tasaista

alenemista ja niin myös Kinnuian seurakunnan jäsenmäärä ja siitä johtuen verotulot.

Seurakunta on kiinteistöjen määrässä päässyt toiminnan kannalta tasapainoon, ainoa mistä

voidaan kuluja vähentää ovat henkilöstökulut. Nykyinen yhteistyö Pihtiputaan seurakun-

nan kanssa ei ole tuonut toivottuja säästöjä."

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

puheenjohtaj a _ Pöytiikirjanp itäjä 

- 

Pöytåikirjantarkastaja Pöytäkirjantarkastaja 

-
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Kinnulan seurakunta on tehnyt pitkään tiivistä yhteistyö Pihtiputaan seurakunnan kanssa.
Seurakunnilla on yhteinen kirkkoherranvirka.

Molempien seurakuntien jäsenrakenne painottuu yli 60-vuotiaisiin.

Tuomiokapituli on istunnossaan 11.10.2023 määrännyt Antti Viidan selvittäjäksi selvittä-
mään Kinnulan, Pihtiputaan ja Viitasaaren seurakuntien seurakuntajaon uudistamista.

Selvitys on luovutettu tuomiokapitulille ja toimitettu seurakunnille30.4.2024.
Selvityksen perusteella selvittäjä esittää, että seurakuntien toiminnallisia ja taloudellisia
tarpeita vastaisi tulevaisuudessa parhaiten seurakuntien yhdistymisen yhdeksi seurakun-
naksi.

Tuom iokapitu I i on i stun nossaa n 18.9.2024 lähettänyt selvityksen seurakunnille lausutta-
vaksi.

Seurakunnat ovat antaneet lausuntonsa asiassa. Kinnulan seurakunta puoltaa kolmen seura-
kunnan liitosta, Viitasaaren seurakunta suhtautuu myönteisesti kolmen seurakunnan liitok-
seen, Pihtiputaan seurakunta lausui, että se olisi valmis liitoksen Kinnulan seurakunnan
kanssa, mutta ei puolla kolmen seurakunnan liitosta.

Tuomiokapitulion istunnossaan !8.12.2024|ähettänyt Kinnulan seurakunnalle lausunto-
pyynnön seurakuntaliitoksesta Pihtiputaan seurakuntaan tai Viitasaaren seurakuntaan, sekä
Viitasaaren seurakunnalle lausuntopyynnön seurakuntaliitoksesta Kinnulan seurakunnan
kanssa.

Kinnulan seurakunnan kirkkovaltuusto on kokouksessaan 28.1.2025 antanut lausunnon,
jonka mukaan se puoltaa kolmen seurakunnan seurakuntaliitosta Viitasaaren, Pihtiputaan ja
Kinnulan seurakuntien kesken.

Viitasaaren seurakunnan kirkkovaltuusto on kokouksessaan26.2.2025 todennut Iausunto-
naan, että mahdollinen seurakuntaliitos tulee toteuttaa selvittäjän esityksen mukaisesti
kolmen seurakunnan seurakuntaliitoksena.

Pihtiputaan seurakunta on Iausuntonaan aiemmin todennut puoltavansa seurakuntaliitosta
Kinnulan kanssa.

Selvittäjän mukaan selvityksessä ei ole tunnistettu sellaisia toimenpiteitä, joilla selvitykses-
sä mukana olevat seurakunnat voisivat vastata tulevaisuuden haasteisiin ilman rakenne-
muutosta. Seurakuntien tärkeimmiksi koetut toiminnot pystytään parhaiten turvaamaan
yhdistymällä yhdeksi seurakunnaksi. Kinnulan seurakunnan tilanne edellyttää toimenpitei-
tä välittömästi.

Mikälituomiokapituli esittää kolmen seurakunnan seurakuntaliitosta, tulee sen tosiasialli-
sesti varautua myös siihen, että kirkkohallitus poikkeaisi päätöksessään tehdystä esitykses-
tä ja toteuttaisi liitoksen vain kahden seurakunnan osalta.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

Puheenjohtaja _- Pöytiikirjanpitäjä _ Pöytåikirjantarkastaja Pöytäkirjantarkastaja
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Kinnulan ja Viitasaaren seurakunnista kumpikaan ei kannata kahden seurakunnan välistä

seurakunialiitosta, Pihtiputaan seurakunta kannattaa vain Kinnulan ja Pihtiputaan välistä

seurakuntaliitosta.

Kinnulan seurakunnan resurssit ovat pitkään olleet niukat. Tilikaudet ovat säännöllisesti ol-

leet alijäämäisiä ja esimerkiksi kirkon remonttiin kirkkohallitus antoi poikkeuksellisen suu-

ren avustuksen kirkon saneerauksen mahdollistamiseksi.

Kinnulan seurakunnan henkilöstön määrä on7 , ja sitä voidaan pitää erittäin haavoittuvana,

Seurakunnalle kuuluvista velvoitteista ja toiminnoista huolehtiminen kuormittaa henkilös-

töä merkittävästi.

läsenmäärä on2012-2024 laskenut 1670 jäsenestä 1323 jäseneen, trendissä ei ole havait-

tavissa merkittävää muutosta.

Kinnulan seurakunnan tilikaudet 2021,-2024 ovat olleet alijäämäisiä ja eikä seurakunnalle

ole enää merkittäviä säästökohteita jäljellä, jotka voisivat muuttaa tilannetta. Seurakunnan

maksuvalmius on laskenut nopeasti viime tilikausina.

Pihtiputaan seurakunnan viimeisimmät tilinpäätökset ovat olleet selvästi ylijäämäisiä, ja

makiuvalmius on kehittynyt suotuisasti. Toisaalta seurakunta ei ole tehnyt merkittäviä in-

vestointeja, mikä osaltaan vaikuttaa asiaan.

Kokonaisuutta arvioidessa voidaan todeta, että Kinnulan seurakunta on pyrkinyt aktiivises-

ti yhteistyötä tekemällä mahdollistamaan toimintakykynsä. Kuitenkin yhteistyöllä saavutet-

tavat hyödyt eivät ole riittäneet.

Kun huomioidaan Kinnulan tiivis yhteistyö Pihtiputaan seurakunnan kanssa, voidaan seura-

kuntien välistä rakenneuudistusta pitää tarkoituksenmukaisena.

Pihtiputaan seurakunnan jäsenmäärä on2012'2024 laskenut3973jäsenestä 3027 jäse-

neen. Seurakuntien jäsenkehitys on yhteneväinen.

Kinnulan ja Pihtiputaan seurakuntien seurakuntaliitos helpottaisi Kinnulan seurakunnan ti-

lannetta olennaisesti.

Edellä esitetyn perusteella tuomiokapituli pitää tarkoituksenmukaisena, että se tekee aloit-

teen seurakuntajaon uudistamisesta siten, että Kinnulan seurakunta lakkautetaan

31,.12.2026ja I i itetä ä n Pi hti putaa n seu ra ku ntaa n 1.1'.2027 I u ki en.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

puheenjohtaj a _ Pöytiikirjanpitäjä 
-- 

Pöytiikirjantarkastaja Pöytäkirjantarkastaja ---
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Esitys

Tuomiokapituli päättää:

1. tehdä kirkkolain 2 luvun 14 $:n mukaisen aloitteen seurakuntajaon uudistamiseksi siten,
että:

a. Ki nnu lan seurakunta la kkautetaa n 3'1,.!2.2026 ja I i itetään Pihti putaan
seura kuntaa n 1, |1,.2027 I uki en

b. Kinnulan seurakunnan toistaiseksi voimassa olevassa palvelussuhteessa
olevat viranhaltijat ja työntekijät siirretään heille soveltuviin laajentuvan
Pihtiputaan seurakunnan virkoihin tai työsopimussuhteisiin tehtäviin lain
evankelis-luterilaisen kirkon viranhaltijasta 5 luvun 34 5:n perusteella.
siirretyllä viranhaltijalla ja työntekijällä on oikeus saada palvelussuhtee-
seensa kuuluvat edut sellaisina, etteivät ne siirron ajankohtana ole epä-
edullisemmat kuin hänelle aikaisemmin kuuluneet vastaavat edut.

c. Kinnulan seurakunnan omaisuus siirtyy !.1..20271ukien Pihtiputaan seu-
rakunnalle, joka vastaa kyseisestä ajankohdasta alkaen siirrettyyn omai-
suuteen kohdistuvista veloista ja muista velvoitteista.

d. Vapaaehtoisia rahastoja, jotka on perustettu määrättyä tarkoitusta varten
tai lahja- tai testamenttivaroin, käytetään edelleen niiden tarkoitusten ja
ehtojen mukaisesti.

e. Laajentuvan seurakunnan kirkkovaltuusto muodostetaan 18.11.2026 pi-
dettävien seurakuntavaalien tuloksen perusteel la.

2. Velvoittaa Pihtiputaan ja Kinnulan seurakunnat tiedottamaan viipymättä seurakuntalaisia
aloitteesta kuulutuksella, jossa ilmoitetaan seurakuntalaisille varatusta 14 päivän määräajas-
ta jättää tuomiokapitulille kannanotto aloitteesta. Kuulutus on julkaistava seurakuntien
verkkosivuilla viimeistään20.6.2025. Tuomiokapituli valtuuttaa lakimiesasessorin ohjeis-
tamaan seurakuntia kuulutuksen laadinnassa

3. Toteaa, että lakimiesasessori toimittaa seurakuntalaisilta saadut huomautukset aloitteen
kohteena oleville seurakunnille

4. Pyytää Pihtiputaan ja Kinnulan seurakuntien kirkkovaltuustoja lausumaan aloitteesta.
Lausunnot tulee toimittaa tuomiokapitulille 1,.10.2025 mennessä. Lausuntoa varten kirk-
kovaltuustojen on kuultava seurakunnan toimiel imiä ja seurakuntalaisia.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

Puheenjohtaja 

- 

Pöyäkirjanpiräiä _ Pöytåikirjantarkastaja _ Pöytäkirjantarkastaja _-



Viranomainen

PIHTIPUTAAN SEURAKUNTA
Kirkkovaltuusto

Kokouspäivämäiirä

24.9.2025 2l

Ki rkkoherran esitys ki rkkoneuvostol le:

Lapuan hiippakunnan lakimiesasessori on yllä olevassa esittelyssä kuvannut Kinnulan seu-

rakunnan taioudellista tilannetta. Tulevina vuosina tilanteeseen ei ole odotettavissa muu-

tosta parempaan suuntaan. Seurakunnan verotulot eivät riitä seurakunnan perustehtävän

toteuttamiseen, vaan tilinpäätökset ovat nykyisillä mittareilla myös tulevaisuudessa alijää-

mäisiä. Tämän seurauksena seurakunnan maksuvalmius on uhattuna ja kriisitasolla. Ainut

mahdollisuus saada talous tasapainoon on seurakuntajaon muutos.

Pihtiputaan seurakunnalla on jo pitkään ollut valmius tehdä yhteistyötä Kinnulan seura-

kunnan kanssa, mikä on auttanut Kinnulan seurakuntaa monella tavalla. Tämän yhteistyön

luonteva jatke olisi yhteisen seurakunnan muodostuminen.

Tästä syystä kirkkoherra esittää, että kirkkoneuvosto päättäisi esittää kirkkovaltuustolle,

että se päättäisi puoltaa Lapuan hiippakunnan aloitetta seurakuntajaon uudistamisesta si-

ten, ettå Kinnuljn seurakunta lakkautetaan31,.12.2026 ja liitetään Pihtiputaan seurakun-

taan 1.1.2027 lukien.

Siw

Faatos
Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se päättäisi puoltaa Lapuan hiippakunnan

aloitetta seurakuntajaon uudistamisesta siten, että Kinnulan seurakunta lakkautetaan

31.12.2026ja liitetåän Pihtiputaan seurakuntaan1,.7.2027 lukien ja näistä kahdesta seura-

kunnasta muodostuisi Pihtiputaan seurakunta.

Kirkkovaltuusto
928
raatos

Kirkkovaltuusto päättiyksimielisesti puoltaa Lapuan hiippakunnan aloitetta seurakuntajaon

uudistamisesta siten, etiä Kinnulan seurakunta lakkautetaan 31.12.2026 ja liitetään Pihti-

putaan seurakuntaa n1,JJ,.2027 lukien ja näistä kahdesta seurakunnasta muodostuisi Pihti-

putaan seurakunta.

KIRKOLLISVEROPROSENTTI VUODELLE 2026
Kirkkoneuvosto g 79 n4.9.2O25
Kirkkoneuvoston ohjesäännön mukaan kirkkoneuvoston tehtävänä on tehdä kirkkoval-

tuustolle ehdotus seuraavan vuoden veroäyrin hinnaksi. Päätöksen asiasta tekee kirkkoval-

tuusto.
Vt. talouspäällikön esitYs

Kirkkoneuvosto päättää esittää kirkkovaltuustolle, että Pihtiputaan seurakunnan veropro-

sentti säilytetään kuluvan verovuoden suuruisena eli vuodelle2026 veroprosentiksi tulisi

tällöin 1,80.
Päätös
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

puheenjohtaj a _ Pöytiikirjanp iräjä _ Pöytiikirjantarkastaja Pöytäkirjantarkastaja
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Kirkkovaltuusto
929
Päätös

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

TI EDOKSI SAATETTAVAT ASIAT
Kirkkovaltuusto
t30

Kirkkovaltuustolle annetaan tiedoksi seuraavat asiat:
Taloustilanne.

raatos

Asia saatettiin kirkkovaltuuston tietoon.

MUUT ASIAT
Kirkkovaltuusto
931

Vainajien siunaaminen sairaala Novan kappelissa.
Piispan vierailu ke 29.10. klo 10 Pihtiputaalla.
Diakoniatyöntekijän määräaikaisen viran aukijulistaminen ajalle 'J,.1,.2026-3'J,.12.2026.

Seurakuntapastorin määräaikaisessa virassa jatkaa Linda Santonen ajalla '1,:J,.2026-

31..12.2026.

Päätös
Asiat saatetti in kirkkovaltuuston tietoon ja hyväksytti i n.

vALtTUSOSOtTUS
Kirkkovaltuusto
932

Puheenjohtaja antaa va I itusosoituksen.

raatos
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN
Kirkkovaltuusto
s33

raatos
Puheenjohtaja päättää kokouksen.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.5i..

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

Puheenjohtaja 

- 

Pöytåikirjanpitäjä 

- 

Pöytåikirjantarkastaja Pöytiikirjantarkastaja


